АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 № 876

Об отмене особого противопожарно-
го режима на территории Гусь-Хру-
стального района

На основании постановления администрации Владимирской области от
12.08.2021 № 505 « Об отмене особого противопожарного режима на террито-
рии Владимирской области», в связи с нормализацией пожарной обстановки на
территории  Гусь-Хрустального  района ,  руководствуясь  Уставом  Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить с 13.08.2021 особый противопожарный режим на территории

Гусь-Хрустального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

18.06.2021 № 625 «Об установлении особого противопожарного режима на тер-
ритории Гусь-Хрустального района».

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ